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Aftësi Komunikimi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe125  F. Ekonomik

Aftësi Komunikimi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe125  F. Ekonomik

Matematikë diskrete

Ardit Agolli125  F. Ekonomik

Matematikë diskrete

Ardit Agolli125  F. Ekonomik

Matematikë diskrete

Ardit Agolli125  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj
(Anglisht)

Dr. Edlira Xega125  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj
(Anglisht)

Dr. Edlira Xega125  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj
(Anglisht)

Dr. Edlira Xega125  F. Ekonomik

E Drejta Civile

Msc. Iva Pendavinji125  F. Ekonomik

E Drejta Civile

Msc. Iva Pendavinji125  F. Ekonomik

Hyrje në Informatikë

Anxhela Feçanji136  F. Ekonomik

Hyrje në Informatikë

Anxhela Feçanji136  F. Ekonomik

Aftësi Komunikimi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe125  F. Ekonomik

Aftësi Komunikimi

Prof.as.dr. Suela Gërdhe125  F. Ekonomik

E Drejta Civile

Msc. Iva Pendavinji136  F. Ekonomik

E Drejta Civile

Msc. Iva Pendavinji136  F. Ekonomik

Programe të
përpunimit të fjalës

dhe prezantimit
Anxhela Feçanji125  F. Ekonomik

Programe të
përpunimit të fjalës

dhe prezantimit
Anxhela Feçanji125  F. Ekonomik

Hyrje në Informatikë

Anxhela Feçanji125  F. Ekonomik

Hyrje në Informatikë

Anxhela Feçanji125  F. Ekonomik

Programe të
përpunimit të fjalës

dhe prezantimit
Anxhela Feçanji132  F. Ekonomik

Programe të
përpunimit të fjalës

dhe prezantimit
Anxhela Feçanji132  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(PP) "Asistent Menaxher" - Viti 1
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Menaxhim projekti

Prof.as.dr. Mirela Cini121  F. Ekonomik

Menaxhim projekti

Prof.as.dr. Mirela Cini121  F. Ekonomik

Parime etike

Dr. Gentisa Furxhi136  F. Ekonomik

Parime etike

Dr. Gentisa Furxhi136  F. Ekonomik

Excel

Xhilda Çuçka142  F. Ekonomik

Excel

Xhilda Çuçka142  F. Ekonomik

Menaxhim projekti

Prof.as.dr. Mirela Cini121  F. Ekonomik

Menaxhim projekti

Prof.as.dr. Mirela Cini121  F. Ekonomik

Parime etike

Dr. Gentisa Furxhi131  F. Ekonomik

Parime etike

Dr. Gentisa Furxhi131  F. Ekonomik

Excel

Xhilda Çuçka144  F. Ekonomik

Excel

Xhilda Çuçka144  F. Ekonomik

Sipërmarrja

Prof.as.dr. Aida Gabeta135  F. Ekonomik

Sipërmarrja

Prof.as.dr. Aida Gabeta135  F. Ekonomik

Sipërmarrja

Prof.as.dr. Aida Gabeta135  F. Ekonomik

Sipërmarrja

Prof.as.dr. Aida Gabeta135  F. Ekonomik

E-Biznes dhe
Komunikimi
Elektronik

Dr. Alma Zhilla132  F. Ekonomik

E-Biznes dhe
Komunikimi
Elektronik

Dr. Alma Zhilla132  F. Ekonomik

E-Biznes dhe
Komunikimi
Elektronik

Dr. Alma Zhilla132  F. Ekonomik

E-Biznes dhe
Komunikimi
Elektronik

Dr. Alma Zhilla132  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(PP) "Asistent Menaxher" - Viti 2

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm


